
UCHWAŁA NR XXXIV/343/2020 
RADY GMINY ŚWIDNICA 

z dnia 4 grudnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę Rady Gminy Świdnica w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji na prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków oraz 

sposobu ich rozliczania i kontroli 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) w związku z art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie i opiece nad 
zabytkami (Dz. U. z 2020 r. poz. 282 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXII/193/2008 Rady Gminy Świdnica z dnia 24 stycznia 2008 roku 
w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 
zabytku wpisanym do rejestru zabytków oraz sposobu ich rozliczania i kontroli wprowadza się następujące zmiany: 

1) po §9  dodaje się §9a w brzmieniu „§9a. Dotacja udzielona w roku 2020 podlega rozliczeniu w terminie 
określonym w umowie, nie później jednak niż do dnia 31 grudnia 2020 roku”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świdnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Świdnica 

 
 

Regina Adamska 

Id: 416F70C9-83B9-4F82-A582-DD53D1101647. Podpisany Strona 1




